

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-08-30	Vícepráce - sádrokartonové konstru	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DS05260	ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚMČ Medlánky			
Dodavatel	REKO a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	558	
Z	PSV celkem	27 418	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	27 976	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	27 976	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	27 976	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	27 976 Kč
DPH	21,0 %	5 875 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		33 851 Kč

Poznámka :

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet :	16-08-30
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce - sádkartonové konstrukce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
763 Dřevostavby	0	27 418	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	558	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	558	27 418	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet - příloha č. 3

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-08-30
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce - sádrokartonové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 763		Dřevostavby				
1	763131751U00	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	30,00	30,00	900,00
2	763131811U00	Dmž SDK podhled dřev kce 1xdeska vč. roštu	m2	30,00	70,00	2 100,00
3	763161710U00	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	30,00	580,00	17 400,00
4	998763302U00	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,53	1 600,00	844,96
5	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	33,00	56,00	1 848,00
6	763-01	Obklad šikmých stěn - přepláštění RF 12,5	m2	12,50	346,00	4 325,00
Celkem za		763 Dřevostavby				27 417,96
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
7	997013211U00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,54	360,00	192,89
8	997013501U00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,54	225,00	120,56
9	997013509U00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,97	12,00	83,58
10	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,54	300,00	160,74
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				557,77